



Компания "СМАРТ ОТДЕЛКА"

г. Тверь, ул. Ржевская, д. 10 оф. 4
+7 (920) 167-70-81 (пн - сб / 09:00 - 18:00)
info@smart-otdelka.ru

Объект: г. Тверь, ул Склизкова

Наименование работ: отделочные работы и коммуникации

Смета №2-2018

| № п/п | Наименование работ | Единица | Количество | З/плата в руб. | |
|------------------------|---|-----------------|------------|----------------|-----------------|
| | | измерения | | Цена за ед-цу | Стоимость |
| Черновые работы | | | | | |
| 1 | Возведение перегородок ПГП | м. ² | 27,6 | 450,00 | 12420,00 |
| 2 | Закладка проема газосиликатными блоками | м. ² | 1,89 | 500,00 | 945,00 |
| 3 | грунтование пола | м. ² | 44 | 40,00 | 1760,00 |
| 4 | Наливной пол | м. ² | 44 | 300,00 | 13200,00 |
| 5 | Заделка штроб по периметру плиты | п.м. | 37 | 150,00 | 5550,00 |
| 6 | Заделка электрических штроб | п.м. | 40 | 80,00 | 3200,00 |
| 7 | Штукатурка дверного проема | м. ² | 3,78 | 300,00 | 1134,00 |
| 8 | штукатурка венткороба | п.м. | 2,85 | 400,00 | 1140,00 |
| 9 | Штукатурка потолка прихожей | м. ² | 4 | 400,00 | 1600,00 |
| | итог раздела | | | | 40949,00 |

| | | | | | |
|-------------------------------------|---------------------------------|----------|---|---------|-----------------|
| Разводка черновой сантехники | | | | | |
| 1 | Разводка труб ГВС и ХВС | точка | 6 | 1950,00 | 11700,00 |
| 2 | Разводка труб канализации | точка | 5 | 500,00 | 2500,00 |
| 3 | Вывод труб на полотенцесушитель | комплект | 1 | 1000,00 | 1000,00 |
| 4 | Установка рамы инсталляции | комплект | 1 | 2000,00 | 2000,00 |
| 5 | Установка вводонагревателя | комплект | 1 | 2000,00 | 2000,00 |
| 6 | Установка трапа | комплект | 1 | 500,00 | 500,00 |
| 7 | Штробление под трубы 3/4" | п.м. | 5 | 300,00 | 1500,00 |
| | итог раздела | | | | 21200,00 |

| | | | | | |
|---------------------------|-------------------------------------|----------|----|---------|-----------------|
| Разводка электрики | | | | | |
| 1 | Электроточка в бетоне | точка | 40 | 500,00 | 20000,00 |
| 2 | Устройство штробы в бетонных стенах | м.п. | 20 | 230,00 | 4600,00 |
| 3 | Интернет розетка или | точка | 6 | 800,00 | 4800,00 |
| 4 | Сборка накладного щита 18 модулей | комплект | 1 | 3500,00 | 3000,00 |
| | итог раздела | | | | 32400,00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|--------------------------------|-----------------|-----|---------|----------|
| Основные отделочные работы | | | | | |
| 1 | Грунтование потолка (2 раза) | м. ² | 80 | 50,00 | 4000,00 |
| 2 | Шпатлевка потолков 3 слоя | м. ² | 40 | 450,00 | 18000,00 |
| 3 | Грунтование стен (2 раза) | м. ² | 250 | 40,00 | 10000,00 |
| 4 | шпатлевка стен под обои 2 слоя | м. ² | 117 | 230,00 | 26910,00 |
| 5 | Возведение короба С/У | м.п. | 5,7 | 1000,00 | 5700,00 |
| 6 | Фальшстена кухня | м. ² | 8,2 | 600,00 | 4920,00 |
| | Фальшстена комната | м. ² | 9,8 | 600,00 | 5880,00 |
| 7 | Устройство поддона из кирпичей | шт. | 1 | 3800,00 | 3800,00 |

| | | | | | |
|-------------------------------------|---|-----------------|------|---------|-------------------------|
| 8 | Гидроизоляция в 2 слоя поддона | комплект | 1 | 700,00 | 700,00 |
| 9 | Монтаж подоконника | шт. | 3 | 990,00 | 2970,00 |
| 10 | Монтаж откосов | м.п. | 9,9 | 450,00 | 4455,00 |
| 11 | Облицовка стен плиткой | м. ² | 29 | 1000,00 | 29000,00 |
| 12 | укладка напольной плитки | м. ² | 4,1 | 800,00 | 3280,00 |
| 13 | монтаж потолка ванной | м. ² | 4,1 | 600,00 | 2460,00 |
| 14 | Монтаж потолчного плинтуса | м.п. | 43,5 | 100,00 | 4350,00 |
| 15 | окраска потолка высококачественная в 2 слоя | м. ² | 40 | 150,00 | 6000,00 |
| | <u>итог раздела</u> | | | | <u>132425,00</u> |
| <u>Дополнительные работы</u> | | | | | |
| 1 | Обойные работы | м. ² | 117 | 200,00 | 23400 |
| 2 | Линолеум + плинтуса | м. ² | 36 | 300,00 | 10800 |
| | | | | | |
| | <u>итог раздела</u> | | | | <u>34200,00</u> |
| | <u>итог сметы</u> | | | | <u>261174,00</u> |